
l: :r,ll .i:l; t ;1.:, l, , 
.

fu*cgyri smlouva
:tsBanlzace

obec Bzová
Bzqvá 5?,267 43 Bzavá
É oox3tgg

..pattí Mgr" Václavou F1aÍ'štnar.lovru' starostkou obee
(e*k jen,,zantěs'tfi avatel..)

a

uxar,tísEi tltts pracsvaí smlour,u :

Ii fiá.*láttní poďrn ínky
. .

Pracovní pozice: Technieký pracovník obce

fiar.něstna*lec bude vykon ávat následuj ící práce :

Sledování a šetření st,avu, stupně opotřebeni a technieké způsobilosti budov,
!  . a

strojů a jednotliqých částí technologických zaŤízení v majetku obce včetně
'navrhovríní opatření

. Zajišťování údrŽby a běžných oprav; prohlídek movitého i nemovitého majetku
obce a zpracovávání zápisů a pasportů

- Zimni a letní ú&žhakomuníkací
. Péče o veřejnou zeleň
- Ú<ra veřejňých prostranství

n - - - -  -  ' '  r " r , l { - ' , * l ^ f , .  ^  ^ * ^ l ^ X ^ -  ^ l - - ' - ^ L  - t - - J - l -  , :- 
l9r*: při kulfurníph a společenských akcíeh obse

. obsluha kotlů na nemovitostech v majetku obce
- O:bs.}uha vodovodu a Čov dle dohodý s majitelem a pfCI\,ozCIVatelela

in&astrukturv
J

Místo vykonu práce je katastrální území obce Bzová.
Za'městnanec nastoupí do prace drre l , 4,2016,
h :ťracormí poměr se uzavírá na dobu neurčitou se i*ušební dobou v déIce trvaní dvou
měďců počínaje dnem, který byl sjednan jako den nástupu do práce.

rc

i

\



II' Mzdové ptidrnínky

Í:;''*:::?} *::j-:T:::::i1"':' 
s' u š í nrč s í č ní rn zd a dl e p l atovdh o výračru, kt.eý j e

á'čr y'Yl{UI lalli} u pťaŮl zatne stnanct pří sl u š í
nedílnorr součástí téÍo pracovrrí smle,uvv'
s}rlatnii mz-da bude zaměstnanei Y}:ťj.accna převocier* na účet zaměstnance 3.nejpozdčji 15, dne měsíce"

íIě. stanovenÍ prac*vní drrby a nároku na dovolenr:u

i:::::::ť:1x,,:.':"*"::^č:"í,40 hodin týdně Pruř.r:á ptacovní doba je stanovena
Jff 'ri Í *1 3: é; "'1 j.? } :1. : :', o,'y,"1i ^l,a' a.a \"a : l g " o il;íí- "'' #;*T"'
*"**:::::;:ř.::::ii;1;u-?',|jť:..11.00r1ť.-y,r-běpevnéú;"il;i:ď.tzan:ěstnanci poskytrrrrta přestá vka na jídio a oi!'dech.

Ve Ezor,é, dne 30" / u I ( )

ldár:ok na cldlktr dor,cllenó rla zatav*nou Sf, řídí ustanoverrími $ 211 a násl" z,ákgníkupráce.

IV. Povin ností zarn ěstn avirfel*

Zaměstnavatel je pcrr,in*n přielčlovat'zaměstnanci pr:áci. podie praeovní smlouv,,, p'atitmu za r,ykonanorr pr"áci lrrzc1u" qltui*et9ocínrínkylro úspesrré plnění jelra pracovníc}rúkolér a dodr.Žcvat ostatní pracor,,ní a právnipr.Ji,;iy'

V. Povinrrosti zar.*ěstna rr*e

Zaměstnarrec je por,inen placoi,at, svědonritě a řáclně prrciie svýclr sii, znalostí aschopností, plnit pok;,,n1,, nadŤízených a dodržoiái'áu*a'v spcllupráce s ostatnínrizaměstnanci;
plně vyr.ržír,at pracovní rtolry a výrabníc}: prostředků k vykonár,ání pracovních úka]ů,pÍnit tpo úkoly kvalitně, ho*po.la.nč a včas; dodržovat právní a ostatní přecipisyvztahrťící se lr práci '}ím vykclnávané, včetně r,nitřních přeclpisů zanrěstnavate]e .
VX. Xávsrečná tr.f ecěeaán É

Není-Ii v pťať0v11í slnlouvě stancvenojinak, řídí se ostatní právaa povinnostir'arněstnance *zanlěstnavatele zákoníkem prá*ra,ňoiu*;icirai p,ál,"i*i předpisy.
Fracor,ni sn]louv* b3,'.1a seirsá na \ie cir,ou vyitotoven ích, znichŽ.jeclrrr: crbdrŽízaměstnanec a jedrro zaměstnal,ateí.

a

zamestnavat*l

"]

'Vb 
R-nvr{ rlno ?n : "rn r r



-:tilEFe

Murro\rř rdnrt'x

Zanbsncc:

Ve Bzové. dne 30. 3'20|6

V' Fiaišmanol,á *. starostlca obce

zaměstnavateI ":r..","-.- -".."

Zamrsrnař€e

r  a LE | | v , , o . ,ú

na zakladě pracovní sml*uvy ze dne 30. 3' ?0l6 Vánr byla s ťrčirrrrostí erd l. 4. 20l6 stan.vena měsíění
hrubá rnzda ve výši 19 30{'-Kč (slol.y: r|evatenáct tisíc rři sta korun ěeských). Tato mzda odpovidá
ď*dn1l.fyu..druh* pnáce d.[e praeovní smlrruvy uzavřené dne 3s. 3'2al6u prutouJtxae i, ptatoveh<l
*ttqpně t2 dte naŤíae*í vlady č. 564l2ÍJa6 Sb. Mzcla Vá*r b:llrle vy.plác.ena v obvy.k1ých.nl1iplatnich
ternrínech zaměsmavatele dle čl. Il pracovni smlorrvy.



pRAc0vB|l sMtoulíA

Zoměstnovote| ..'.'. . ote.w1{ úšgĚ-Egoyá

pon,  (poní) . .

obč. prrilr". e

trvo|é bydlišt

uzovírojí tuto

PRAEOVNI  SMTOUVU

1. Procovník nostoupí do próce dne1) '  .  . .L . .  T. ,  t993 '  r ' c .* /
joko (uvede se druh próce),hospoďářka. o;bec. úřadu a ,o' ec. 1gsa Y ac rri//

Místem výkonu próce bue{e (obrec o orgonizočníjec{notko nebo j inok určené místo) 
1,urt"ř//'Qe.n#růí 'úř.ad]'.'Bza,\ň*....'" 1t'4a . %o!.

2' Procovní pontl1l- se sjednávti nei do[:u

neurčitou
- ffiitfiTvede se konkrétní dobo trvóní procovního poměru2)

3. . se zkušební dobou3) ..". . 3 -ně.sÍ.ce

4' Před uzovřením sm|ouvy orgonizoce seznómilo procovníky s próvy o povinnostmi, které pro něho
z procovní smlouvy vyp|ývojí, o procovními o mzdovými podmínkomi, zo nichž mó próci  konot"
Př i  nóstupu do próce musíbýt procovník řódně seznórnen s procovním řódem o s próvnímio ostot.
ními předpisy k zoj ištění bezpečnost i  o ochrony zdraví př i  próci ,  jež musí př i  své próci  dodržovot
($ 35 odst. 2 zókoníku próce). ode dne, kdy r,znikne pracovní poměrl),  je orgonizoce povinno
př idělovot procovníkovi próci  podle procovní sm|ouvy, plot i t  mu zo vykononou próci  mzdu, vy.
tvóřet podmínky pro úspěšné plnění jeho procovních úko|ů o dodržovot ostotní procovní pod.
mínky stonovené próvními předpisy nebo kolekt ivní nebo procovní smlouvou'

5. Procovník je povinen pod|e pokynů orgonizoce konat osobně próce podle procovní sm|ouvy ve
stonovené procovní době o dodržo'rot procovní kázeň ($ 35 odst' 1 zókoníku próce).

6. Dolšíujednónía) Pra$]ov.ní- ďgbg..4!"5. hg$'.- tý.ďn-ě".n.ágt.upr-...p}-at."..4...ooo'- Kč

DlTsl 30 trr 9 lllgi! oÍK 9.14.4573-92



7.

8.

Sjednoný obsoh této procovní smlouvy lze změnit,  dohodnou.l i  se orgonizoce o procovník no jeho
změně. Změno musí být provedeno písemně' Korrot próce j iného druhu nebo v j iném místě, než
byly sjednány v pÍocovní sm|ouvě, je procovník povinen jen výjimečně v přípodech uvedených
v $ 37 o 38 zókoníku próce.

Ostotní próvo o povinnosti sn.rluvních stron vyp|ývojící z této procovní smlouvy se řídí ustonove.
ními :úkoníku próce o dolšími předpisy uprovujícími procovněpróvní vztohy.

V9'"..F.?9YÉ........".. dne ....1: 7. 1.993

opróvněného jednot  je j im jménem

Poznómky:

1) Procovní poměr no zóklodě procovní sm|ouvy vznikó dnem, kteď by| sjednán v procovní smlouvě
joko den nóstupu do próce' Jest l iže procovník ve sjednoný den nenostoupí do próce, oniž mu
v tom bróni|o překóžko v próci ,  nebo do týdne neuvěclomí orgonizoci o této překóžce, může orgo.
nizoce od procovní smlouvy odstoupit ($ 33 zókoníkr.r próce).

2) Škrtněte, co se nehodí'
Dobo určitó může být stonoveno pevným dotem nebo j iným způsobem, nopř. , ,do skon.
čení procovní neschopnost i  pono (poní) .-. . . , . . . . . . . . . . . . . . . . ,  , ,do skončení vojenské zó-ulo": 

:|'1o: o"n. -..;,.J; J.;,,r."";"*i ;J:i.:[:";iil.#:lll [Til''*ů j;Jl:""u poní
3) Škrtněte, co se nehodí.

V procovní smlouvě může být sjednóno zkušební dobo, kteró činí, pokud nebylo dohodnuto zku.
'  šební dobo krotší, t ř i  měsíce. Sjedrronó zkušqbní dobo nemůže být dodotečně prodlužovóno. Dobo

překóžek v próci ,  pro které procovník nemůže během zkušební doby konot próci ,  se zopočítóvó
do zkušební doby v rozsohu nejvýše deset i  procovních dnů. Zkušební dobo musí být sjednóno
písemně, o to nejpozděj iv den sjednoný k nóstupu do próce, j inok je její sjednóní neplotnó ($ 31 zó.
koníku próce).

4) zde |ze uvést do|ší sjednoné podmínky, joko nopř, mzdové (piotové) zořození s uvedením přísluš.
ného mzdového předpisu, podle něhož bude procovník odměňovón, dohodu o zoško|ení či pře-
školení procovníka 

.opod'

I tr / (-/
,/ //nl-/
onizoce a po{ýs procovníko



xÁprŇ pnÁcr

*

Funkce dle prac. smlouw ac dn€ |.7" |yg3 - tičďxí
Mzdová třÍda: iq tn

Náplřt činnosti..

. vedení podvojnéi:o úč*tnictví obce
* účtování dokladťr
. evidertce a úhrady faktur
- pokladna
. vklady a výběry hotovosti z banky
- práee spojend se sestavolráním razpočtrr
- vystavování upcrmínek a penále
- vedení personálni a mzdové agendy
- *hrady z n{jemních smluv
. evidenee a výběry poplatků za vodu, odpady, veřejná prostranství a psy
. poštovní styk
- další činnosti dle pokynťt starost'v
. r,eškeré praeovní činnr:sti v přenesenó působnosti jsou z náp\ně práce

odebritny dnem zvolení do funkce neuvi:lněné místostaro'tky, ti.od 3. l1.
20I4

P.r:dpis naďřízendho| .6? ' , '.""
..7.17. "r t Z,t t.i!.. ? t _ - lt R

Podpisl

Ve Bzrrvé, dn'e 3' 1 1 ' 20l4


